
 

Ølsted Skole  Hovedgaden 2, 3310 Ølsted  tlf. 4774 9023 

Dagsorden skolebestyrelsesmøde Ølsted Skole d. 
tirsdag den  18.00 –20.00 
Forældre formøde 17.30-18.00 
 

Deltagere: 

Forældrerep: Vibeke Frausing, Margit Brønnum, 

Skoleledelse: Thomas Karlsen,  

Medarb. Rep: Cecilie Haurits, Christina Ravnsborg 

Elev rep: Ikke valgt endnu 

Fraværende: Jani Sørensen, Frederik Solhøj, Anita Rask Andersen, Pernille Birk Jensen, Louise Solhøj 

Anna Grut, Nikolaj Poulsen 

Lokale: Personalerummet 

 

Punkt Indhold Referat 

Godkendelse af referat 
og opfølgning fra sidst  

  

Årshjul  Fælles brainstorm  rykkes 

Mødekalender Gennemgang af 
mødekalender 
Planlægning af  

Mødekalender opdatereret den 24.9 er flyttet til den 
11.9 pga budget høring. 

Høring Ferieplanene  
Målsætninger for 
skolerne  

Der afgives ikke høringssvar på ferieplanen. 
I forhold til Målsætninger for skolerne henstilles det til 
at skolebestyrelserne deltager i at udvikle den lokale 
målsætning. 
Skb er bekymret for om de nuværende ressource er 
tilstrækkelige i forhold til at opnå målsætningen og at 
målsætningerne hæmmer mangfoldigheden af tilbud 
på de enkelt skole – bliver vi for boglige og glemmer 
at lave sjov skole. 
 
 

Ugeplaner klub Ugeplaner klub  Rykkes til næste gang -  

Trivselsundersøgelse  Gennemgang ved 
Thomas 

Rykkes til næste gang  

Ugeplaner skole Skobestyrelsen 
spørger til ugeplaner 

Rykkes til næste gang  
Cille giver opsamling fra indskolingens forældremøde 
sammen med kommunikationsprincippet. 

Nyt fra 20 min 
Formanden 
Skoleleder 
Afdelingerne/SFO 

Elevrådet: der er blevet valgt elever forventes klar til 
mødet det, Cille og Thomas kigger på kadencen for 
elevrøddernes deltagelse de er spændt hårdt for. 
Skoleleder:  



 

Ølsted Skole  Hovedgaden 2, 3310 Ølsted  tlf. 4774 9023 

 

Møderække: SKB møder Kontakforældre/ kurser med 
mere 

Dagsordensmøder 

 
24-09-2025 

16-10-2025 

24-11-2025 

17-12-2025 

29-01-2026 

09-02-2026 kontaktfor. 

25-03-2026 

30-04-2026 kontaktfor. 

25-05-2026 

24-06-2026 
 
 

16.10 Kontaktforældremøde 
21.10 Dialogmøde 

 
15-09-2025 

06-10-2025 

17-11-2025 

08-12-2025 

19-01-2026 

02-02-2026 

16-03-2026 

20-04-2026 

18-05-2026 

15-06-2026 
 

 

Medarbejdere 
Elevrådet 

3 langtidssygemeldinger Tino, Helene og Liv der er 
sat vikar på for alle. Birhat for Helene i klubben, 
Rebecca for Tino og Janni for Liv som skolesektretær. 
Medarbejdere Der er dialog om klubbens struktur, 
dialogen påvirker medarbejderne i SFOen som 
usikkerhed. 

EVT   


